Servizio Amministrativo
Servizio Finanziario

Comune di Malegno (BS)

OPERAZIONE TRASPARENZA Art. 21 L. 69/2009
prospetti assenze - presenze personale

gennaio 2015

2 45

55

12,22%

3 60

5,5

9,17%

39,5
54,5

87,78%
90,83%

Servizio Tecnico *

[N

dato non pubblicato nel rispetto della riservatezza, in ottemperanza alla
circolare P.d.C. 5/09 per i servizi con 1 solo dipendente




